adelantó mediante el Acuerdo Marco de Precios – Material de Intendencia II - CCENEG-
014-1-2019 celebrado por Colombia Compra Eficiente. 

C. PRESUPUESTO OFICIAL ASIGNADO: El presupuesto oficial asignado para el presente 

proceso de contratación es hasta por la suma de CIENTO DIECIOCHO MILLONES 
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL  PESOS MTCE. ($ 118.525.000,00) IVA INCLUIDO, 
respaldado por el CDP No. 12221 del 13 de agosto de 2021, firmado por el jefe de 
presupuesto de la Central Administrativa y Contable “CENAC REGIONAL FLORENCIA”. 

Dicho presupuesto fue clasificado mediante rubro presupuestal A-02-02-01-002-007 recurso